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Secció II. Autoritats i personal
Subsecció segona. Oposicions i concursos
AJUNTAMENT DE FELANITX

3752 Nomenament del tribunal per plaça inspector o inspectora de la Policia Local

Expedient 494/2022

Mitjançant Decret de Batlia núm. 2022-0432, de 6 de maig de 2022, es va acordar nomenar el tribunal encarregat d'avaluar els mèrits i/o les
proves per cobrir com a personal funcionari de carrera una plaça vacant de la categoria d'inspector o inspectora de l'Ajuntament de Felanitx
per promoció externa, que estarà integrat per les següents persones:

President/a:

Titular: Bartomeu Lluis Monserrat Bover
Suplent: Francisca Xamena Nadal

Secretari:

Titular: Joan Garcia Cortès
Suplent: Jaume Jordi Bordoy Vaquer

Vocals:

Titular: Miquel Quetglas Morey
Suplent: Frederic Febrer Colomina
Titular: Guillermo Mascaró Oliver
Suplent: Manuel Prieto Jiménez
Titular: Sebastià Galmés Verger
Suplent: Antoni Obrador Picó

 

Felanitx, 6 de maig de 2022

El batle
Jaume Monserrat Vaquer

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

22
/6

2/
11

10
98

7

https://www.caib.es/eboibfront/

		2022-05-11T13:57:04+0200
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1652270224755
	Aprobación del documento




